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SUMA:

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

KLATKA PIĘTRO NR LOK.

Balkon

Łazienka5. 6.05

1. Hol

Salon+aneks

Pokój

Pokój

2.

3.

4.

7.24

20.83

10.96

8.33

53.41

B 85, 913, 4

4.47

UWAGA: Wymiary pomieszczeń i lokalizację urządzeń podano na

podstawie projektu budowlanego. Możliwe jest wystąpienie

niewielkich zmian w projekcie wykonawczym.

Powierzchnie podano zgodnie z normą PN-ISO 9836
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